2024年６月 27日

各     位

上 場 会 社 名 ジーエフシー株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  西村 公一

 （コード番号：7559 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 社長室 室長

兼 経営戦略グループ 管掌  丹羽 淳

 （TEL 058-387-8181）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の株主総会および、その後に開催されました取締役会において、下記の

通り役員の異動を決議、就任いたしましたのでお知らせいたします。

                    記

１．役員の異動 取締役(監査等委員である取締役を除く。) (2024年６月 27日付)

氏名 役 職 名

西 村
にしむら

 公 一
こういち

 代表取締役社長

苗  村
なむら

  彰
あき

仁
ひと

 取締役 総務部 部長 兼 財務経理部 管掌

丹 羽
に わ

   淳
あつし

 取締役 社長室 室長 兼 経営戦略グループ 管掌

(ご参考)
当社の取締役(監査等委員である取締役を除く。)及び、監査等委員である取締役の体制は、
下記の通りです。(2024年６月 27日現在)

取締役（監査等委員である取締役を除く。)

氏名 役 職 名

西 村
にしむら

 公 一
こういち

代表取締役社長

苗 村
なむら

  彰
あき

仁
ひと

 取締役 総務部 部長 兼 財務経理部 管掌

丹 羽
に わ

   淳
あつし

 取締役 社長室 室長 兼 経営戦略グループ 管掌

監査等委員である取締役

氏名 役 職 名

飯 尾
いいお

  照 男
てるお

  取 締 役 監査等委員

葛 西
かさい

  良
りょう

亮
すけ

  社外取締役 監査等委員

岡 田
おかだ

  昌 也
まさや

  社外取締役 監査等委員

高 橋
たかはし

  克
かつ

徳
のり

  社外取締役 監査等委員

※当社は、葛西良亮、岡田昌也、高橋克徳の３名を、東京証券取引所の定めに基づく独立役
員として、同証券取引所に届け出ております。

執行役員

氏 名 役 職 名

松野
まつの

 直人
なおと

 執行役員 東京営業部 部長

大野
おおの

 明 仁
あきひと

 執行役員 ロジスティック部 部長

佐藤
さとう

 武
たけし

 執行役員 調理開発部 総料理長

以 上